02/08/2023, 15:09 Visualização de Publicação

https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao 1/1

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2022 – PMBC/SEMED

RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE CURRICULAR E EXPERIÊNCIA PROFISISONAL

A Prefeitura Municipal de Benjamin Constant, por meio da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PARCIAL
DA ANÁLISE CURRICULAR E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL, referente a Segunda Fase do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº 004/2022 – PMBC/SEMED,
destinado a contratação temporária de Motorista de Veículos Pesados Cat. D, para atuar na rede municipal de ensino de competência do município.

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS CAT. “D”

Inscrição Nome Do Candidato Data De
Nascimento

Análise Curricular/Experiência Profissional
Curso Aprim. Exp. Profiss. 1* Exp. Profiss. 2* Total

01640223258 KELVYK JUSTINO CARDOSO 18/07/1993 0,00 1,30 0,00 1,30
00684306204 MARCOS ANTÔNIO SOARES GRAÇA 21/06/1988 1,00 0,00 0,00 1,00
63344785249 RONNE VON PEIXOTO DE AQUINO 08/09/1978 0,50 0,30 0,00 0,80
00013836200 JOÃO PAULO GOMES ARAÚJO 29/04/1989 0,00 0,00 0,00 0,00

Curso Aprim.: Curso de aprimoramento profissional na área de atuação.

Exp. Profiss. 1*: Experiência Profissional na área de atuação, sem ênfase na educação.

Exp. Profiss. 2*: Experiência Profissional na área de atuação, com ênfase na educação.

Fica aberto o período para a interposição de recurso contra a resultado parcial da Análise Curricular e Experiência Profissional, no período de 20/06/2022 a 21/06/2022, a
ser protocolado no Prédio da Secretaria Municipal de Educação, sala 02, no horário das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às 17h00min.

Benjamin Constant – AM, 20 de junho de 2022.

Odileni Bindá Braulio

Presidente da Comissão Organizadora

Publicado por:
Alexandre Davila Costa

Código Identificador: Q41SAMWWN

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 20/06/2022 - Nº 3139. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br